



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Filozofie trestání deset let po přijetí trestního zákoníku[image: ]
	



	
		
Filozofie trestání deset let po přijetí trestního zákoníku

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			KALVODOVÁ, Věra. Filozofie trestání deset let po přijetí trestního zákoníku. In Jiří Jelínek a kol. Deset let od přijetí českého trestního zákoníku. Praha: Leges, s r.o. s. 165-176. 343 Trestní právo kolektivní monografie. ISBN 978-80-7502-354-4. 2019.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@inbook{1551697,
   author = {Kalvodová, Věra},
   address = {Praha},
   booktitle = {Deset let od přijetí českého trestního zákoníku},
   editor = {Jiří Jelínek a kol.},
   keywords = {Penal Code; philosophy od punishment; alternative punisments; parole;},
   howpublished = {tištěná verze "print"},
   language = {cze},
   location = {Praha},
   isbn = {978-80-7502-354-4},
   pages = {165-176},
   publisher = {Leges, s r.o.},
   title = {Filozofie trestání deset let po přijetí trestního zákoníku},
   year = {2019}
}



				TY  - CHAP
ID  - 1551697
AU  - Kalvodová, Věra
PY  - 2019
TI  - Filozofie trestání deset let po přijetí trestního zákoníku
VL  - 343 Trestní právo kolektivní monografie
PB  - Leges, s r.o.
CY  - Praha
SN  - 9788075023544
KW  - Penal Code
KW  - philosophy od punishment
KW  - alternative punisments
KW  - parole;
N2  - Kapitola se zabývá problematikou sankčního systému trestního práva z pohledu přistupů k trestání v trestním zákoníku, jejich vývoje a současného stavu, a to jak v rovině zákonné, resp. zákonodárné tak i v rovině aplikační praxe. Autorka nejprve charakterizuje systém trestních sankcí v přijatém trestním zákoníku. Poté se věnuje nejpodstatnějším změnám právní úpravy, k nimž došlo v uplynulém desetiletí. Závěrem se zamýšlí nad aktuálními trendy sankční politiky.
ER  - 



				KALVODOVÁ, Věra. Filozofie trestání deset let po přijetí trestního zákoníku. In Jiří Jelínek a kol. \textit{Deset let od přijetí českého trestního zákoníku}. Praha: Leges, s r.o. s.~165-176. 343 Trestní právo kolektivní monografie. ISBN~978-80-7502-354-4. 2019.

				



			Základní údaje
	Originální název	Filozofie trestání deset let po přijetí trestního zákoníku
	Název anglicky	Philosophy of Punishment Ten Years after the Adoption of the Penal Code
	Autoři	KALVODOVÁ, Věra (203 Česká republika, garant, domácí).
	Vydání	 Praha, Deset let od přijetí českého trestního zákoníku, od s. 165-176, 12 s. 343 Trestní právo kolektivní monografie, 2019. 
	Nakladatel	Leges, s r.o.


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Kapitola resp. kapitoly v odborné knize
	Obor	50501 Law
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Forma vydání	tištěná verze "print"
	Kód RIV	RIV/00216224:14220/19:00110546
	Organizační jednotka	Právnická fakulta
	ISBN	978-80-7502-354-4
	Klíčová slova česky	Trestní zákoník; filozofie trestání; alternativní tresty; podmíněné propuštění;
	Klíčová slova anglicky	Penal Code; philosophy od punishment; alternative punisments; parole;
	Štítky	rivok
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnila: Mgr. Petra Georgala, učo 32967. Změněno: 30. 3. 2020 15:57.

	Anotace
	Kapitola se zabývá problematikou sankčního systému trestního práva z pohledu přistupů k trestání v trestním zákoníku, jejich vývoje a současného stavu, a to jak v rovině zákonné, resp. zákonodárné tak i v rovině aplikační praxe. Autorka nejprve charakterizuje systém trestních sankcí v přijatém trestním zákoníku. Poté se věnuje nejpodstatnějším změnám právní úpravy, k nimž došlo v uplynulém desetiletí. Závěrem se zamýšlí nad aktuálními trendy sankční politiky.

	Anotace anglicky
	This chapter deals with issue of the criminal law sannctions from the view of the attitudes to the punishment in the Penal Code, their evolution and current state, all of them on the level of legal regulation and also practice. Firstly, the author characterizes the system of criminal law sanctions in the Penal Code adopted. Then, she deals with the most important changes of legal regulation during the last ten years. Finally, she ponders current trends of the policy of punishment.


					Návaznosti
	MUNI/A/1443/2018, interní kód MU	Název: Vybrané aspekty trestního práva hmotného a procesního v komparativním pohledu (Akronym: Vybrané aspekty TPH a TPP v komparativním pohledu)
	Investor: Masarykova univerzita, Vybrané aspekty trestního práva hmotného a procesního v komparativním pohledu, DO R. 2020_Kategorie A - Specifický výzkum - Studentské výzkumné projekty


			


VytisknoutZobrazeno: 9. 4. 2024 04:09



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		9. 4. 2024 | 04:09
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










